escolar do Município de Caculé, Rota Item 15- Varzea Grande- Linha 05, Turno VESPERTINO - 
NOTURNO – Veículo AUTOMOVEL. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: JOSÉ 
MARIA LEITE PEREIRA - 023258605-58 (MEI), CNPJ/CPF: 45.499.642/0001-15. Valor diário R$ 
167,96  (cento e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos) e o valor global é de R$ 
16.796,00 (dezesseis mil, setecentos e noventa e seis reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Portanto fica homologado o processo na presente data. Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 
2022. Pedro Dias da Silva - Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 056/2022 - FMS

[...]

lanço ato formal para a contratação direta com BEM VIVER ANALISES CLINICAS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 23.533.816/0001-86, com endereço comercial 
na Rua Rita Fernandes, 35, São Cristóvão, Caculé-Bahia - CEP 46.300.000. Valor global estimado 
do objeto Adjudicado é de: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), de acordo com a tabela municipal 
constante no respectivo Edital de Credenciamento nº 004/2021-FMS. Comissão Permanente de 
Licitação, 01 de agosto de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente da Comissão. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:34 horas do dia 17/08/2022.

[...]

para análises clínicas, de acordo com os anexos (tabelas)  de procedimentos/serviços, de preços e 
de referência do Edital de Credenciamento nº 004/2021-FMS, em atendimento às demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município. Valor global estimado do objeto para contratação é 
de: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), de acordo com a tabela municipal constante no respectivo Edital 
de Credenciamento nº 004/2021-FMS, constante do respectivo Processo de Inexigibilidade de 
Licitação Nº 056/2022 - FMS, devendo ser celebrado o contrato com: BEM VIVER ANALISES

[...]

NOTURNO – Veículo AUTOMOVEL, tendo em vista a homologação do Processo de 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022.  

ROTAS: Item 15- Varzea Grande- Linha 05, Turno VESPERTINO - NOTURNO – Veículo 
AUTOMOVEL.  

Vigência: 31 de dezembro de 2022.  

Valor diário do Contrato:  R$ 167,96  (cento e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos)  

Valor global: R$ 16.796,00 (dezesseis mil, setecentos e noventa e seis reais) 

Data do Aditivo: 01 de agosto de 2022  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022 ESCOLAR 
  CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ – BAHIA 

CONTRATADA – JOSÉ MARIA LEITE PEREIRA - 023258605-58 (MEI), CNPJ/CPF:

[...]

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022.  

ROTAS: Item 15- Varzea Grande- Linha 05, Turno VESPERTINO - NOTURNO – Veículo 
AUTOMOVEL.  

Vigência: 31 de dezembro de 2022.  

Valor diário do Contrato:  R$ 167,96  (cento e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos)  

Valor global: R$ 16.796,00 (dezesseis mil, setecentos e noventa e seis reais) 

Data do Aditivo: 01 de agosto de 2022  

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL PARCIAL 
CONTRATO Nº 011/2022 – ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. 
CONTRATADO: ELIAS NATAN LADEIA DE SOUZA 85915973540 (MEI), CPNPJ/CPF: